V8
Th
e
do
cu
m
en
ts

Blatt 5: Detail Schnitte
Blatt 6: Detail Schnitte
Bestellangaben:
RAB (Rahmenaußenbreite)
FB (Flügelbreite)
FH (Flügelhöhe)
Anschlag li. o. re. (li. gez.)
Farbe: EV1, UC5, Weiß
Schema
Getriebe abschließbar
Drehgriff innen
oder beidseitig
Anwendungsbereich:
Die Flügelhöhe darf
die 2½-fache Flügelbreite
nicht überschreiten.
Einbau des Beschlages
siehe Blatt 2
Einbau des Beschlages
siehe Blatt 2
2 Schiebeflügel / 2 Festverglasungen
mit beweglichem Pfosten
Parallelschiebebeschlag GU-968/150, Zentralverschluss ALU-JET 06
Neutrale Aluminiumprofile
0-46713-BU-0-0
Hinweis Griff:
ab 131 kg DIRIGENT HL (Pos. 56) und
zusätzliches Bedienelement
(1) Btl. PS Zubehör K-18770-00-0
(2) Krt. PS Laufwerke oben K-18268-00-9
(3) Krt. Laufwagen K-15278-00-9
(4) Krt. PS Laufwerke oben Tandem K-18270-00-9
(5) Krt. PSK Laufwagen K-18915-00-9
*   (Bei Verwendung von Pos. 9A)
** (Bei Verwendung von Pos. 9)
V8
Th